
 

 

                

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять перша сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

17 березня 2023 року                №  

 

Про надання дозволу Кобеляцькому комунальному підприємству «Водоканал Плюс» на 

розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок загального 

користування відведені для цілей поводження з відходами на території Кобеляцької 

міської ради 

 

Розглянувши клопотання ККП «Водоканал Плюс», в особі директора Сергія Ткаченка, 

про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

загального користування, відведені для цілей поводження з відходами (для зберігання 

побутових відходів) на території Кобеляцької міської ради, керуючись ст. 8 Господарського 

кодексу України, ст. ст. 12, 83, 122, 123, 125 Земельного кодексу України, ст. 21 Закону 

України «Про відходи», ст. ст. 19, 20, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26, 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл ККП «Водоканал Плюс» на розробку проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок комунальної власності для зберігання органічних побутових 

відходів (11.08 Земельні ділянки загального користування, відведені для цілей поводження з 

відходами), на території Кобеляцької міської ради: 

- за межами с. Колісниківка (територія бувшої Кунівської сільської ради) 

орієнтовною площею 2,00 га; 

- за межами с. Красне (територія бувшої Красненської сільської ради) орієнтовною 

площею 16,00 га; 

2. Доручити директору ККП «Водоканал Плюс» укласти договір щодо розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в суб’єкта господарювання, який 

має сертифікат на проведення відповідних робіт та зареєструвати земельні ділянки в 

Державному земельному кадастрі. 

3. Розроблені проекти землеустрою подати на розгляд сесії Кобеляцької міської ради, 

для прийняття відповідного рішення. 

4. Директору ККП «Водоканал Плюс» забезпечити виконання цього рішення. 

 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                                                    Василь ФЕЩЕНКО 


